K1430
Indicadores del nivel de aceite con control eléctr. de nivel de aceite y de
temperatura, versión larga
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/3
Descripción del artículo/Imágenes del producto
Descripción
Material:
Carcasa de aluminio.

Descripción del artículo/Imágenes del producto
2) Junta tórica
3) Tuerca abridada M12
4) Punta esférica de plástico
5) Junta plana
6) Tornillo hueco M12
7) Flotador con imán
8) Interruptor Reed
9) Sensor de temperatura
10) Carcasa de aluminio
Planos
Nuestros productos
Indicadores del nivel de aceite con control eléctrico de nivel de aceite y de temperatura, versión larga
Referencia Versión 2 B B1 D1 H H1 H2 L L1 L2 SW Número de
tornillos de sujeción
K1430.1300 contacto normalmente abierto 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.2300 contacto normalmente cerrado 30 39 M12 30 16,5 80 326,6 300 358,3 17 2
K1430.1400 contacto normalmente abierto 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.2400 contacto normalmente cerrado 30 39 M12 30 16,5 80 426,6 400 458,3 17 2
K1430.1500 contacto normalmente abierto 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1430.2500 contacto normalmente cerrado 30 39 M12 30 16,5 80 526,6 500 558,3 17 2
K1430
Indicadores del nivel de aceite con control eléctr. de nivel de aceite y de
temperatura, versión larga
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/3